
2021 年 3月 

お客様各位 

名古屋電機工業株式会社 

ITS 情報装置事業本部 

インフォメックス営業本部

製品販売終了のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では長年ご愛顧頂いております高天井用 LED ランプ製品につきまして、全製品の 

製造と販売を終了することになりましたのでご案内申し上げます。 

皆様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、販売終了に伴うご不便など

おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 販売終了製品

・高天井用 LED ランプ 89W 口金タイプ  型番：NSL-CU086CFTN2-1A 

・高天井用 LED ランプ 138W 口金タイプ 型番：NSL-CU135CFTN2-1A 

・高天井用 LED ランプ 89W ストレートタイプ  型番：NSL-CU089CFTN8 

・高天井用 LED ランプ 138W ストレートタイプ 型番：NSL-CU138CFTN8

・高天井用 LED ランプ 170W ストレートタイプ 型番：NSL-CU170CFUN1

2. 販売終了時期

2021 年 3月 31 日

3. 製造、販売終了理由

受注量減少により生産体制を継続する事が困難になったため

4. お問い合わせ

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます 

【お問い合わせ先】 

スリーイーサイエンス株式会社

 TEL：0774-46-9710

y_goto
会社ロゴ




